

DAŇOVÝ DOKLAD

Faktura číslo: VF200307

Dodavatel:

**P+P electronic s.r.o.**

Lučanská 194

284 01 Kutná Hora

Telefon:

Fax:

E-mail:

IČO: 48948411 DIČ: CZ48948411

Bankovní spojení:

Č.účtu:

Odběratel:

Základní škola Kutná Hora,
Kamenná stezka 40Kamenná stezka 40
28401 Kutná Hora Hlouška

IČO: 70877564

DIČ: CZ70877564

Konečný příjemce

Konstantní symbol: 0308

Číslo objednávky:

Číslo dod.listu:

Forma úhrady: **Převodním příkazem**

Datum uskutečnění zdanitelného plnění: 18.12.2020

Datum vystavení faktury: 18.12.2020

Datum splatnosti faktury: 07.01.2021

Fakturuje Vám :

"Výuka řemesel na Kamenné stezce I. etapa" s reg. č. Z.06.4.59/0.0/0.0/16_075/0012255

Specifikace	Cena/mj	Množství	M.j.	DPH % PHE/mj	Částka bez DPH	Částka DPH	Částka celkem
dláto 8mm dřevo XT	78,51	16,000	KS	21,0 0,0	1256,20	263,80	1520,00
dláto 20mm dřevo XT	107,44	16,000	KS	21,0 0,0	1719,01	360,99	2080,00
pila ocaska 300mm tvrzené 3D zuby PILANA 52861A	162,81	16,000	KS	21,0 0,0	2604,96	547,04	3152,00
pila ocaska 400mm tvrzené 3D zuby PILANA 52861A	214,88	16,000	KS	21,0 0,0	3438,02	721,98	4160,00
metr skládací dřevěný 2m METRIE	74,38	16,000	KS	21,0 0,0	1190,08	249,92	1440,00
metr svinovací 3m/16mm gum.obal Extol 3143	37,19	16,000	KS	21,0 0,0	595,04	124,96	720,00
hoblík ruční dřevěný hladík 2-45mm CZ	386,77	16,000	KS	21,0 0,0	6188,35	1299,55	7487,90
hoblík ruční dřevěný římsovník 24mm CZ	289,26	16,000	KS	21,0 0,0	4628,10	971,90	5600,00
úhelník dřevěný příložený 350mm PINIE	132,23	16,000	KS	21,0 0,0	2115,70	444,30	2560,00
úhelník kovový 300mm (žluto-černý)	41,32	16,000	KS	21,0 0,0	661,16	138,84	800,00
tužka tesařská 175mm HB Extol premium	8,26	16,000	KS	21,0 0,0	132,23	27,77	160,00
pokosník natavitelný dřevo 400mm Pinie	119,83	16,000	KS	21,0 0,0	1917,36	402,64	2320,00
rejsek dvojitý 210x65x75mm Pinie CZ	161,16	16,000	BAL	21,0 0,0	2578,51	541,49	3120,00
vrták do dřeva 4-10 5ks Proteco	90,91	16,000	SAD	21,0 0,0	1454,55	305,45	1760,00
držák brusného papíru 160x85mm JOBI 22076	57,85	16,000	KS	21,0 0,0	925,62	194,38	1120,00
brusné plátno arch P 80 230x280mm	12,40	16,000	KS	21,0 0,0	198,35	41,65	240,00
brusné plátno arch P150 230x280mm	12,30	16,000	KS	21,0 0,0	196,80	41,33	238,13
svěrka stolařská 500x120mm buk rukojeť Extol	301,60	16,000	KS	21,0 0,0	4825,60	1013,38	5838,98
svěrka stolařská 200x60mm plast rukojeť Extol	189,20	16,000	KS	21,0 0,0	3027,20	635,71	3662,91
pilka na kov 300mm Extol 8812102	157,02	16,000	KS	21,0 0,0	2512,40	527,60	3040,00
pilníky na kov sada 5ks Proteco karton	371,90	16,000	KS	21,0 0,0	5950,41	1249,59	7200,00
kladivo 300g DIN1041 GS,sklolaminát TOTAL	99,17	16,000	KS	21,0 0,0	1586,78	333,22	1920,00
kleště štípací boční 180mm TOTAL ind. 230606	113,22	16,000	KS	21,0 0,0	1811,57	380,43	2192,00
kleště štípací čelní 200mm TOTAL ind. 230606	111,57	4,000	KS	21,0 0,0	446,28	93,72	540,00
kleště kombinované 180mm TOTAL indus. 210706	121,49	8,000	KS	21,0 0,0	971,90	204,10	1176,00
kleště půlkulaté 160mm TOTAL indus. 220606	103,31	8,000	KS	21,0 0,0	826,45	173,55	1000,00

DAŇOVÝ DOKLAD**Faktura číslo: VF200307**

kleště ploché 160mm Extol 8813146	90,91	16,000 KS	21,0	0,0	1454,55	305,45	1760,00
kleště kulaté 160mm EXTOL	86,78	16,000 KS	21,0	0,0	1388,43	291,57	1680,00
nůžky TOTAL 215mm pro dom. 8120	41,32	16,000 KS	21,0	0,0	661,16	138,84	800,00
průbojníky a vyrážače závlaček sada 6 ks Extol	256,10	1,000 SAD	21,0	0,0	256,10	53,78	309,88
raznice 6mm čísla JOB1	82,64	2,000 SAD	21,0	0,0	165,29	34,71	200,00
raznice 6mm písmena JOB1	210,74	2,000 SAD	21,0	0,0	421,49	88,51	510,00
závitníky a závitová očka sada 32 ks M3-M12 PROTEC	971,90	17,000 SAD	21,0	0,0	16522,23	3469,67	19991,90
pilník jehlový sada 6ks s rukojetí Proteco	148,70	8,000 SAD	21,0	0,0	1189,60	249,82	1439,42
úhelník zám. příl. 90st 150x100mm JOB1	148,70	16,000 KS	21,0	0,0	2379,20	499,63	2878,83
důlčík 5/125mm PROTECO	53,72	16,000 KS	21,0	0,0	859,50	180,50	1040,00
jehla rýsovací HM KMITEK 3/160mm	20,66	16,000 KS	21,0	0,0	330,58	69,42	400,00
kružidlo s pružinou KINEX 150mm ČSN51703	252,07	8,000 KS	21,0	0,0	2016,53	423,47	2440,00
posuvné měřátko 150mm mechanické EXTOL	239,60	8,000 KS	21,0	0,0	1916,80	402,53	2319,33
nůžky na plech 250mm Pravé převod Bessey D16	388,43	4,000 KS	21,0	0,0	1553,72	326,28	1880,00
nůžky na plech 255mm přev. PRAVE Extol 8813600	231,40	4,000 KS	21,0	0,0	925,60	194,38	1119,98
box ukládací s víkem 380x290x65mm STANLEY 14022	252,07	1,000 KS	21,0	0,0	252,07	52,93	305,00
vrtačka AKU TOTAL 2002E přiklep 20V 2x2Ah	3297,52	4,000 KS	21,0	0,0	13190,08	2769,92	15960,00
vrtačka AKU TOTAL 2002E 20V 2x2Ah	2892,56	4,000 KS	21,0	0,0	11570,25	2429,75	14000,00
Bruska pásová 75mm 800W BS-86/800 GUEDE	1338,80	1,000 KS	21,0	0,0	1338,80	281,15	1619,95
pila ruční okružní 140mm AKU 18V TOTAL bez aku	1561,98	1,000 KS	21,0	0,0	1561,98	328,02	1890,00
pila přímočará AKU TOTAL 8501	1809,92	1,000 KS	21,0	0,0	1809,92	380,08	2190,00
hoblík elektrický GUEDE 850W 82/3mm	1462,81	4,000 KS	21,0	0,0	5851,24	1228,76	7080,00
pila ocaska AKU 18V bez baterie TOTAL 1151	2057,85	4,000 KS	21,0	0,0	8231,40	1728,60	9960,00
vysavač Proteco 1200W zás. such+mokr 30l	1876,03	1,000 SAD	21,0	0,0	1876,03	393,97	2270,00
bruska úhlová 115mm AKU TOTAL 1151 bez AKU	1363,64	1,000 KS	21,0	0,0	1363,64	286,36	1650,00
ND-nabíječ 20V Lilon TOTAL 2001	512,40	4,000 BAL	21,0	0,0	2049,59	430,41	2480,00
akumulátor Lilon 20V/4Ah TOTAL 2002	1198,35	8,000 BAL	21,0	0,0	9586,78	2013,22	11600,00
pila pokosová TUSON 210mm 1500W pojezd 130031	3297,52	1,000 KS	21,0	0,0	3297,52	692,48	3990,00
vrtačka stojanová 550W 13mm GTB 16/55 Guede	2703,21	1,000 KS	21,0	0,0	2703,21	567,67	3270,88
53 zákl. daň výstupní tuz. 21%					150481,92	31601,20	182083,12
ZU Zaokrouhlení nepodléhá DPH					-0,12		-0,12
Celkem:					150481,80	31601,20	182083,00

Celkem k úhradě: 182083,00 Kč

[Handwritten signature]



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Uplatněná sleva na jednotlivé položky je již započítána v jejich cenách.

Jsme plátcí DPH č.j.112/22/94/43 u Finančního úřadu v Kutné Hoře od 6.4.1994. Ujistujeme Vás tímto, že na veškeré zboží které podléhá ustanovení zákona č.22/97, vydal výrobce nebo dovozce "Prohlášení o shodě". Firma je zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 27976. PHE poplatek je započten v ceně zboží. Zboží až do úplného zaplacení zůstává majetkem dodavatele.